АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по координации деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления муниципальных образований
Андроповского муниципального округа при осуществлении регистрации

(учета) избирателей, участников референдума и установлении численности
зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории

Андроповского муниципального округа

21 февраля 2025 г. с. Курсавка № 1

Председатель заседания: Ярошенко Н.В., управляющий
делами администрации
Андроповского муниципального
округа Ставропольского края,
руководитель рабочей группы

Заместитель председателя заседания: Козьмова Е.В., руководитель отдела
по организационным и общим
вопросам администрации
Андроповского муниципального
округа Ставропольского края,
заместитель руководителя рабочей
группы

Секретарь: Чернухина Ю.С., консультант отдела
по организационным и общим
вопросам администрации
Андроповского муниципального
округа Ставропольского края,
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы: 12 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О плане работы рабочей группы по координации деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления
Андроповского муниципального округа при осуществлении
регистрации (учета) избирателей, участников референдума и
установлении численности зарегистрированных избирателей,
участников референдума на территории Андроповского

муниципального округа на 2025 год

Докладчик: Козьмова Е.В.

2. Об итогах работы организаций, осуществляющих учёт избирателей в
Андроповском муниципальном округе в 2024 году.

Докладчик: Козьмова Е.В.

СЛУШАЛИ: 1. О плане работы рабочей группы по координации

2

деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления Андроповского муниципального округа при
осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников
референдума и установлении численности зарегистрированных
избирателей, участников референдума на территории
Андроповского муниципального округа на 2025 год

Докладчик: Козьмова Е.В.
Выступили: Козьмова Е.В., Левченко А.Э.

РЕШИЛИ: Информацию руководителя отдела по организационным и общим
вопросам администрации Андроповского муниципального округа
Ставропольского края, заместителя руководителя рабочей группы
принять к сведению.

СЛУШАЛИ: Об итогах работы организаций, осуществляющих учёт
избирателей в Андроповском муниципальном округе в 2024 году.

Докладчик: Козьмова Е.В.
Выступили: Козьмова Е.В., Левченко А.Э.

РЕШИЛИ: Информацию руководителя отдела по организационным и общим
вопросам администрации Андроповского муниципального округа
Ставропольского края, заместителя руководителя рабочей группы
принять к сведению.

Консультант отдела
по организационным и общим вопросам
администрации Андроповского
муниципального округа
Ставропольского края

Управляющий делами
администрации Андроповского
муниципального округа
Ставропольского края Н.В. Ярошенко

Ю.С. Чернухина